2023年8月吉日

取引先各位

販売元：株式会社カネカメディックス

カネカ電極カテーテル専用接続ケーブル 後継機種のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、カネカ電極カテーテル専用接続ケーブルの後継機種を販売することとなりましたので、ご案内

申し上げます。

 併せて現行機種につきまして製品ラベルの一部記載内容を変更させていただきます。

 なお、当該製品の使用方法、性能の変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                         敬具

記

 現行機種 後継機種

販売名 カネカ電極カテーテル専用接続ケーブル

医療機器届出番号 27B1X00034000008

カタログ番号／JANコード

PS-CA04250B／4540778172098

PS-CA06250B／4540778172111

PS-CA10250B／4540778172135

PS-CA11250B／4540778172159

PS-CA20250B／4540778172173

PS-CA21250B／4540778172197

PS-CA04250C／4540778186255

PS-CA06250C／4540778186262

PS-CA10250C／4540778186279

PS-CA11250C／4540778186286

PS-CA20250C／4540778186293

PS-CA21250C／4540778186309

変更時期
2023年8月4日以降

（製品ラベルの変更）

2023年8月21日以降（予定）

（ラインナップ追加）

適用ロット KR073148 以降 KR073147 以降

 ※現行機種の在庫が無くなり次第販売終了とし、後継機種に切り替えられます。

外観（代表例11ピン、有効長250cm）

現行機種 後継機種

ケーブル外径：3.6mm

ケーブル外径：4.6mm

ラベル（代表例11ピン、該当箇所のみ抜粋）

現行機種 後継機種

「Bタイプ」と呼称します（ラベル変更） 「Cタイプ」と呼称します

              以 上